bez DPH 

500 615,26 Kč 

bez DPH 

0 Kč bez DPH 3 299 151 Kč bez 

DPH 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. III. odst. 1 smlouvy, který nově zní takto: 

„Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

3 299 151 Kč (slovy: tři miliony dvě stě devadesát devět tisíc jedno sto padesát jedna 

korun českých) bez DPH. DPH bude připočtena ve výši dle příslušného právního předpisu 

[zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o DPH“)], vznikne-li k její úhradě povinnost. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.“